
 

 

 

 

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE 
FACULDADE DE CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DE GARANHUNS – FACETEG 

Rua: Capitão Pedro Rodrigues, 105 – São José – Garanhuns – PE 
CEP: 55.294-902 – Fonefax: (87) 3761-1343 

C.N.P.J.: 11.022.597/0007-87 

FACULDADE DE CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DE GARANHUNS-FACETEG 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 032/2008 - FACETEG 
 
 
O Diretor da Faculdade de Ciências, Educação e Tecnologia de Garanhuns / 

Universidade de Pernambuco, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo 

Regimento da Universidade de Pernambuco e o desta Faculdade, 

 

RESOLVE: 

 

I. Homologar “ad referendum” o deferimento do Julgamento pela Comissão 

Organizadora das Inscrições do Concurso Público para Professor Universitário 

Assistente II da Universidade de Pernambuco da Unidade de Ensino de Garanhuns: 

1. Campus Caruaru 

1.1. Área de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra 

SUBÁREA NOME DO(S) CANDIDATO(S) DEF INDEF 

Alexandre Magno Andrade Maciel X -- 

Marcos André da Silva Costa X -- 

Mêuser Jorge Silva Valença X -- 

Patrícia Cristina Moser X -- 

Tarciana Dias da Silva X -- 

Multimídia / Computação 
Gráfica / Sistemas de Informação 
 

Vinicius Cardoso Garcia X -- 

 

1.2. Área de Conhecimento: Administração 

SUBÁREA NOME DO(S) CANDIDATO(S) DEF INDEF 

Contabilidade Gerencial Auristela Felix de Oliveira Teodoro X -- 

Acúrcio Castelo David X -- 

Alice Maria Nascimento Rocha X -- 

Brenda Moraes do Amaral X -- 

Iêda Isabella de Lira Souza X -- 

Marcelo Andrade Bezerra Barros X -- 

Marcos Antonio Fonseca Calado X -- 

Myrna Suely Silva Lorêto X -- 

Robson Góes de Carvalho X -- 

Economia da Moda 

Silvana Maria Cavalcante Silveira X -- 

 



 

 

 

 

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE 
FACULDADE DE CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DE GARANHUNS – FACETEG 

Rua: Capitão Pedro Rodrigues, 105 – São José – Garanhuns – PE 
CEP: 55.294-902 – Fonefax: (87) 3761-1343 

C.N.P.J.: 11.022.597/0007-87 

FACULDADE DE CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DE GARANHUNS-FACETEG 

 

2. Campus Salgueiro 

2.1. Área de Conhecimento: Administração 

SUBÁREA NOME DO(S) CANDIDATO(S) DEF INDEF 

Administração Geral Ana Carolina Peixoto Medeiros X -- 

Contabilidade Gerencial Renata Gusmão de Luna X -- 

Agnaldo Batista da Silva X -- 
Economia 

Loraine Menêses dos Santos X -- 

 

 

II. Determinar que os efeitos administrativos desta Ordem de Serviço tenham vigência a 

contar de 11.08.2008. 

 

III. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

Garanhuns,11 de agosto de 2008. 

 

 
Prof. Pedro Henrique de Barros Falcão 

Diretor da FACETEG/UPE 

 
 
 


